Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 5
Datum verslag 17-09-2024
Insolventienummer F.15/23/183
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000298318:F001
Datum uitspraak 22-08-2023
R-C mr. J. van der Kluit
Curator mr P.J. Mijnssen

Algemene gegevens

Naam onderneming

Bark & Birch Europe Holdings B.V. 21-09-2023
1

Gegevens onderneming

KvK-nummer 83389725 21-09-2023
Statutaire zetel Hoofddorp 1
Oprichting 12 juli 2021

Eerste inschrijving handelsregister 13 juli 2021

Bezoekadres Siriusdreef 17, 2132WT Hoofddorp

Activiteiten onderneming

Financiéle holding. 21-09-2023

1

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

Tot op heden heeft de curator geen financiéle informatie ontvangen. 21-09-2023

1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=24f773bc-d740-ee11-a87d-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=7eecb64d-6aef-e511-80cb-005056ac5ca6

Gemiddeld aantal personeelsleden

21-09-2023
0
1
Toelichting
Volgens het handelsregister zijn er geen werknemers. Er hebben zich ook
geen werknemers gemeld.
Boedelsaldo
21-09-2023
€ 0,00
1
14-03-2024
€ 0,00
3
Verslagperiode
van 21-09-2023
1
22-8-2023
t/m
20-9-2023
van 19-12-2023
2
21-9-2023
t/m
18-12-2023
van 14-03-2024
3
19-12-2023
t/m
13-3-2024
van 17-06-2024
4
14-3-2024
t/m

16-6-2024



Bestede uren

Verslagperiode
1
2
3
4
5

totaal

Bestede uren

5 uur 48 min

5 uur 6 min

1 uur 18 min

0 uur 12 min

0 uur 6 min

12 uur 30 min

Toelichting bestede uren

Curator 5,8 uren

De curator heeft contact met de bestuurder, die in het buitenland verblijft. Er is
inmiddels een afspraak voor het verstrekken van informatie gepland.

Curator: 5,1 uren

De bestuurder heeft de curator nog onvoldoende geinformeerd. De curator

beraadt zich op maatregelen.

Curator: 1,2 uren

W .M. van Vondel: 0,1 uur

Curator: 0,2 uur

I Curator: 0,1 uur

21-09-2023

1
19-12-2023
2
14-03-2024
3
17-06-2024
E 4
17-09-2024

5



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Bestuurder en enig aandeelhouder van gefailleerde is een natuurlijk persoon. 21-09-2023
Gefailleerde houdt alle aandelen in Bark & Birch Netherlands B.V. Voor zover de 1
curator kan nagaan liggen de activiteiten van deze vennootschap stil.

1.2 Lopende procedures

Onbekend. 21-09-2023

1

1.3 Verzekeringen

Onbekend. 21-09-2023
1

1.4 Huur

De door gefailleerde afgesloten huurovereenkomst voor bedrijfsruimte aan de 21-09-2023

Siriusdreef 17, 2132 WT Hoofddorp, werd voor het faillissement beéindigd. 1

1.5 Oorzaak faillissement

Volgens de bestuurder is het failissement het gevolg van de insolventie van 21-09-2023
gelieerde Engelse ondernemingen. 1
2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 21-09-2023
0 .
Toelichting

N.v.t.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel



3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
N.v.t.

totaal €0,00 € 0,00

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Onderzoek kadaster. 21-09-2023

1

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Onbekend

totaal €0,00 €0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Onbekend

totaal € 0,00 € 0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
2 auto's

totaal €0,00 € 0,00



Toelichting andere activa

Volgens de opgave van de RDW staan er twee auto's op naam van gefailleerde
geregistreerd. De curator is doende deze auto's te achterhalen.

De betreffende auto's blijken financial te zijn geleased bij Santander en
werden inmiddels opgehaald. De curator is in afwachting van een (voorstel tot)
afrekening.

Santander heeft inmiddels haar vorderingen ingediend (van overwaarde was
geen sprake).

3.9 Werkzaamheden andere activa

Correspondentie met het RDW en de bestuurder.

. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Volgens opgave geen.

totaal € 0,00 €0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€ 924,00
Toelichting vordering van bank(en)

Op de rekening van gefailleerde stond per de faillissementsdatum het
genoemde debetsaldo.

21-09-2023

1
19-12-2023

2

14-03-2024

EE3

21-09-2023
1

21-09-2023
1



5.2 Leasecontracten

Onbekend. 21-09-2023

1
Gefailleerde sloot twee financial leaseovereenkomsten met Santander terzake 19-12-2023
van bedrijfsvoertuigen, zie paragraaf 3.8. 2

5.3 Beschrijving zekerheden

N.v.t. 21-09-2023

1

5.4 Separatistenpositie

N.v.t. 21-09-2023

1

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Onbekend. 21-09-2023
1

5.6 Retentierechten

Onbekend. 21-09-2023
1

5.7 Reclamerechten

Onbekend. 21-09-2023
1

5.8 Boedelbijdragen

21-09-2023
Toelichting
1
N.v.t.
5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden
N.v.t. 21-09-2023

1



6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

N.v.t. 21-09-2023
1

6.2 Financiéle verslaglegging
6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

N.v.t. 21-09-2023
1

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst
6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Tot op heden heeft de curator geen administratie ontvangen. 21-09-2023

1

7.2 Depot jaarrekeningen

Gefailleerde werd 12 juli 2021 opgericht. Er werd nog geen jaarrekening 21-09-2023
gedeponeerd. 1

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

W aarschijnlijk niet vereist. 21-09-2023
1

7.4 Stortingsverplichting aandelen

In onderzoek. 21-09-2023
1

7.5 Onbehoorlijk bestuur

21-09-2023
Toelichting
1
In onderzoek.
17-06-2024
Ja 4
Toelichting
Gezien het feit dat er geen boekhouding werd aangeleverd is er sprake van
onbehoorlijk bestuur.
7.6 Paulianeus handelen
7.7 Toelichting rechtmatigheid
De curatoris in afwachting van de administratie van gefailleerde. 21-09-2023
1
7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid
Bestudering stukken. 21-09-2023

mE1



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

21-09-2023
Toelichting

1
Salaris curator
8.2 Pref. vord. van de fiscus

21-09-2023
€ 2.833,00

1

19-12-2023
€ 3.655,00

2

14-03-2024
€ 7.058,00

3
8.3 Pref. vord. UNV
8.4 Andere pref. crediteuren

21-09-2023
€ 1.500,00

1
Toelichting
Kosten faillissementsaanvraag.
8.5 Aantal concurrente crediteuren

21-09-2023
2

1

19-12-2023
3

2

17-06-2024
5

4



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

21-09-2023
€ 31.636,37
1
19-12-2023
€ 33.977,36
2
17-06-2024
€ 45.786,20
E4
8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
8.8 Werkzaamheden crediteuren
. Procedures
9.1 Naam wederpartijen
Er zijn de curator geen procedures bekend. 21-09-2023
1

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

In handen krijgen administratie en de auto's genoemd in paragraaf 3.8.

In handen krijgen van de administratie en afrekenen m.b.t. de geleasede
auto's, zie paragraaf 3.8.

In handen krijgen van de administratie.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement
Onbekend.

De curator heeft geen contact kunnen krijgen met de bestuurder. Eris verder
geen uitzicht op actief. Daarom is aan de behandeling van dit faillissement
een einde gekomen. Dit is het eindverslag.

10.3 Indiening volgend verslag
| 16-12-2024

10.4 Werkzaamheden overig

Verslaglegging.

I Dit is het eindverslag.

Bijlagen

Bijlagen

21-09-2023

1

19-12-2023
2

14-03-2024
3

21-09-2023
1

17-09-2024
5

17-09-2024
5

21-09-2023
1

17-09-2024
5



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


